COFFRET
EXPERT BOX
INSTRUCTION DE SECURITE D'EMPLOI ET D'ENTRETIEN
N°
W000278636 - W000278637 - W000278638 - W000278639
W000278640 - W000278641 - W000278642 - W000278643
W000278644 - EM61000269 - EM61000270
 EDITION  : FR Notice d'instructions  REF : 8695 8583

cette nouvelle certification ne saurait nous engager de quelque façon que ce soit. Ce document doit être
transmis à votre service technique ou votre service achat, pour archivage.
Designation Type Designation Type
EXPERT BOX 1,5 kW W000278636 EXPERT BOX 9 kW W000278642
EXPERT BOX 2,2 kW W000278637 EXPERT BOX 11 kW W000278643
EXPERT BOX 3 kW W000278638 EXPERT BOX 15 kW W000278644
EXPERT BOX 4 kW W000278639 EXPERT BOX 18,5 kW EM61000269
EXPERT BOX 5,5 kW W000278640 EXPERT BOX 22 kW EM61000270
EXPERT BOX 7,5 kW W000278641
2. Ce matériel est conforme aux directives européennes.
◙ N° 2006/42/CE ◙ N° 2011/65/UE ◙ N° 2014/30/UE
3. En utilisant les normes harmonisées suivantes:
EN ISO 12100/2010
EN ISO 13857/2019
EN ISO 12499
4. Le chef de Produits Traitement de l’Air, autorisé à constituer le dossier technique de construction.
M. Patrick DEGROOTE
LINCOLN ELECTRIC FRANCE SAS
Avenue Franklin Roosevelt
76120 - LE GRAND QUEVILLY
5. Le fabricant CERGY, le 06/01/2020
LINCOLN ELECTRIC FRANCE SAS
Avenue Franklin Roosevelt
76120 - LE GRAND QUEVILLY
 8695 8583
IV  EXPERT BOX
8695 8583 / B
EXPERT BOX  -1
A - INTRODUCTION
UTILISATION DU MANUEL
Ce manuel doit être lu avant toutes manipulations, installation ou utilisation. Il doit être conservé avec soin dans un lieu
connu par l'utilisateur de la machine, les services de maintenance jusqu’à la destruction finale de la machine.
Ce manuel explique le transport, l’installation, l’utilisation, la maintenance du filtre. Il ne peut en aucun cas remplacer
l’expérience de l’utilisateur pour des opérations plus ou moins difficiles.
Avant tout emploi du filtre par un nouvel utilisateur, assurez-vous qu’il a lu ce manuel et compris toutes les explications
décrites à l’intérieure.
Pour toutes informations complémentaires, n’hésitez pas à contacter le service technique de LINCOLN ELECTRIC.
GARANTIE DE L’APPAREIL
Cet appareil est garanti 12 mois dès la date d'achat.
Durant les 12 premiers mois d’utilisation, le remplacement des parties défectueuses sera effectué gratuitement à
condition que les avaries ne résultent pas d'un usage inapproprié de l'appareil.
La garantie de l’appareil s’arrête automatiquement dès que l’appareil n’est plus la propriété de l’acheteur d’origine.
Les termes de validité de la garantie sont soumis à la vérification et à l’acceptation de notre service commercial.
Toutes utilisations non conformes pouvant provoquer des détériorations de l’appareil sont exclues de la garantie.
Pour toutes prises de garantie, le matériel doit être vérifié par notre service technique.
ASSISTANCE
LINCOLN ELECTRIC se tient à votre disposition pour toutes interventions sur votre matériel.
Contactez le service technique pour toutes demandes.
HOT LINE  (+33) 825 132 132
DESCRIPIF DES PICTOGRAMMES
Pour faciliter la compréhension de ce manuel, nous avons utilisé différents pictogrammes dont la signification se trouve
ci-dessous :
DANGER: l’indication est utilisée quand le non-respect des consignes peut provoquer un
danger grave aux personnes.
ATTENTION: L'indication est utilisée quand le non-respect des instructions peut